РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23.11.2022

                                                                  № 126

	О принятии осуществления части полномочий муниципального образования город Суздаль по решению вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Устава Суздальского района Владимирской области и на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль                 от 22.11.2022 № 70 «О передаче части полномочий на проведение работ по модернизации сетей водоснабжения муниципального образования город Суздаль муниципальному образованию Суздальский район»  Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1. Принять муниципальному образованию Суздальский район на срок до 31.12.2022 года часть полномочий муниципального образования город Суздаль на проведение работ по модернизации сетей водоснабжения пос. Новый по ул. Центральная.

2. Администрации Суздальского района заключить с администрацией муниципального образования город Суздаль соглашение о передаче части полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, на 2022 год и опубликовать соглашение в газете «Суздальская новь».

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

	В.В.Кириллов